Fundação Educacional da Criança e do Adolescente

BR 285, Km 171, s/n, Bairro São José, Passo Fundo/RS. CEP 99042-800
E-mail: feca.fundacao@gmail.com Fone (54) 3313-1057

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

EDITAL N. 005/2024

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO Nº 001/2024

A FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE, entidade
governamental de direito privado, no uso de suas atribuições legais, torna público o
gabarito da Prova da Seleção Pública Simplificada nº 001-2024 e a lista provisória dos
aprovados, destinada à contratação temporária de Assistente Administrativo.

1. O prazo para recurso quanto ao gabarito é de 48h contados do dia útil subsequente
ao da publicação deste edital .

2. O recurso deverá vir assinado e devidamente fundamentado e enviado por e-mail
para: selecaofeca@gmail.com

Questão 01 D Questão 21 D
Questão 02 C Questão 22 C
Questão 03 D Questão 23 D
Questão 04 A Questão 24 A
Questão 05 B Questão 25 C
Questão 06 B Questão 26 B
Questão 07 D Questão 27 C
Questão 08 A Questão 28 D
Questão 09 B Questão 29 A
Questão 10 A Questão 30 B
Questão 11 C Questão 31 D
Questão 12 D Questão 32 C
Questão 13 A Questão 33 B
Questão 14 D Questão 34 B
Questão 15 B Questão 35 D
Questão 16 B Questão 36 D
Questão 17 A Questão 37 A
Questão 18 C Questão 38 C
Questão 19 B Questão 39 A
Questão 20 D Questão 40 B

mailto:feca.fundacao@gmail.com
mailto:selecaofeca@gmail.com

Fundação Educacional da Criança e do Adolescente

BR 285, Km 171, s/n, Bairro São José, Passo Fundo/RS. CEP 99042-800
E-mail: feca.fundacao@gmail.com Fone (54) 3313-1057

Lista provisória dos 10 primeiros aprovados para a Seguda Etapa:

 Inscrição Nome CPF Pontuação1

1º 5033 Martiéli do Nascimento  64
2º 5036 Quetlin Ariele Lorenzon de Farias  62
3º 5040 Talusa Stadtlober  62
4º 5023 João Lair Alves  60
5º 5011 Daniel Gral  52
6º 5025 Leandro Soder Winckler  48
7º  Vaga não preenchida
8º  Vaga não preenchida
9º  Vaga não preenchida
10º  Vaga não preenchida

Bruna Lemes da Silva
Presidente da Diretoria Executiva da Fundação Educacional da Criança e do Adolescente-

FECA.

1 A pontuação mínima para ser considerado aprovado no presente processo seletivo é de 24 questões, que
equivalem a 60% de aproveitamento da prova nos termos do item 4.1.2.4 do Edital nº 002/2024 publicado
no Diário Oficial em 25 de setembro de 2024 - Edição 3456.

mailto:feca.fundacao@gmail.com

		2024-10-22T16:55:14-0300